
 
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA  

EDITAL PROEC - PIBEC Nº 04/2022 
 
 

RESULTADO PRELIMINAR 
 

 
O Setor de Programas e Projetos da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, no uso de suas 

atribuições, considerando o Edital PROEC/UFLA nº 04/2022, 
 

Resolve: 
 

Divulgar o resultado preliminar: 

 

Matrícula do(a) Candidato(a) Resultado 

201610349 Eliminado(a) 

201811157 Classificado(a) 

201821252 Excedente 

201910666 Classificado(a) 

202020080 Eliminado(a) 

202120706 Eliminado(a) 

202120992 Eliminado(a) 

 
 

*Não atendeu ao tópico 2.1.1 do Edital 04/2022. 
 
 
 

Lavras, 19 de agosto de 2022. 
 
 
 
 
 
 

Danton Diego Ferreira 
Coordenador de Programas e Projetos 


